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روز دوشنبه علیرضا بیرانوند پس از حواشی طولانی و جنجالی 
فسخ یک‌طرفه قرارداد خود با پرسپولیس، با انتشار پستی در 
فضای مجازی به طور رسمی از هواداران پرسپولیس خداحافظی 
کرد تا آماده انتقال به تراکتور شود. بیرانوند در صفحه شخصی 
خود نوشت: »افتخار بزرگی نصیبم شد که عضوی کوچک از 
خانواده بزرگ پرسپولیس شوم و به خاطر این نعمت بزرگ 
همیشه شکرگزار خواهم بود. در این سال‌ها از سر سادگی و‌ 
جوانی گاهی رفتارهایی داشتم که ناخودآگاه دل شما هواداران 
عزیز را رنجاندم، امیدوارم به لطف روزهای خوبی که با هم 
داشتیم عفو‌‌ کنید. خدانگهدار.« به گزارش منابع مختلف 
خبری، بیرانوند قرارداد خود با تراکتور را امضا کرده و این خبر 
بزودی به صورت رسمی اعلام خواهد شد تا دروازه‌بان شماره 
یک تیم ملی، فصل آینده را زیر نظر دراگان اسکوچیچ توپ 
بزند. پیش از این دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی به عنوان 
دو ستاره باشگاه پرسپولیس راهی تراکتور شده بودند. قرارداد 
بیرانوند با تراکتور به دلیل قوانین قرارداد با بازیکنان بالای ۳۰ 

سال یک ساله خواهد بود.
با پیوستن علیرضا بیرانوند به تراکتور حالا باشگاه پرسپولیس 

سفت و سخت‌تر از قبل مذاکرات با باشگاه 
گل گهر را برای جذب محمدرضا اخباری 
پیش برده و حاضر است به هر شکل 

ممکن این بازیکن را جذب کند . از طرفی 
باشگاه فولاد که کریستوفر کنت را جواب 

کرده به دنبال جذب محمدرضا اخباری 
است و قصد دارد از این بازیکن زیر 

نظر گل‌محمدی استفاده کند. این 
در حالی است که هنوز تکلیف 

بودن فسخ علیرضا  قانونی 
بیرانوند مشخص نیست و 

رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه ادعا کرده که 

در صورت قانونی 
فسخ  ن  د بو

ز  ا  ، ند نو ا بیر
کنار  خود  سمت 

رفت. خواهد 

صعود هندبال جوانان در آسیا با صدرنشینی
تیم هندبال جوانان ایران بعداز شکست چین، با برد مقتدرانه مقابل 
کویت در دومین روز با صدرنشینی به دور دوم  مسابقات قهرمانی آسیا 

کرد. صعود 
تیم ملی هندبال جوانان ایران که دور مقدماتی  قهرمانی آسیا با دو تیم چین 
و کویت همگروه بود، بعداز شکست 26-30 چین در  اولین بازی ، دیروز هم 
به کویت مدعی امان نداد و با نتیجه ۲۵ - ۲۳ به برتری رسید . در بازی  امیر 
عباس زارعی بهترین بازیکن زمین شد . در ۱۳ ثانیه پایانی  بازی که  ایران 
با نتیجه  ۲۴ - ۲۲ از کویت جلو بود بازیکن شماره ۲۰ تیم کویت با بازیکنان 

ایران درگیر شد و امیر محمد پورقاسمی به زمین افتاد.
فیلم این دیدار بازبینی شد و در نهایت داور به این بازیکن کویتی کارت 
قرمز داد و دیسکالیفه شد. یکی از اعضای کادر فنی تیم حریف نیز تعلیق 
شد. تیم جوانان ایران با دو برد دور مقدماتی  با ۴ امتیاز با صدرنشینی 
راهی دور دوم مسابقات شد تا در گروه دوم با تیم‌ اول گروه D و تیم‌های 

دوم گروه A و C همگروه باشد. 
دیدار بعدی تیم ایران جمعه از ساعت ۱۹:۳۰ مقابل تیم دوم گروه A یعنی 

بحرین یا عربستان است.

صعود بسکتبال جوانان به کاپ آسیا
تیم بسکتبال جوانان ایران با شکست لبنان، عاوه بر قهرمانی در 

مسابقات غرب آسیا به کاپ آسیای ۲۰۲۴ هم صعود کرد.
شاگردان سرجان یووانوویچ در بازی فینال غرب آسیا هم  مثل  سه بازی 
قبلی باعملکرد قابل قبولی را به نمایش گذاشتند  و با نتیجه قاطع ۶۹ - ۵۴ 
تیم ملی لبنان را شکست دادند.  اما دو تیم ایران و لبنان جواز کاپ آسیا 

را گرفتند و اردن هم میزبان کاپ آسیای 2024 است.
تیم  جوانان ایران پیش از این نیز در دور گروهی تیم‌های عراق و یمن 
را شکست داده بود و با صدرنشینی گروه A، به مرحله نیمه‌نهایی رسید. 
شاگردان سرجان در مرحله نیمه‌نهایی نیز اردن را از پیش رو برداشته و 

شدند. فینالیست 
مسابقات غرب آسیا که حکم رقابت‌های انتخابی برای کاپ آسیا ۲۰۲۴ - 

اردن را داشت، به میزبانی عراق برگزار شد.

آرژانتین پرافتخارترین تیم کوپا 
بامداد دوشنبه تیم آرژانتین در فینال کوپا آمه‌ریکا با پیروزی یک بر صفر 
مقابل کلمبیا به قهرمانی در این مسابقات رسید. در روزی که بازی به 
دلیل ازدحام جمعیت و حضور هواداران بدون بلیت در ورزشگاه با ۸۰ 
دقیقه تأخیر آغاز شد، تیم ملی کلمبیا عملکرد بهتری از آرژانتین داشت 
و در نیمه اول چندین فرصت مهم روی دروازه حریف خود ایجاد کرد. در 
دقیقه ۶۲ مسابقه، لیونل مسی به دلیل مصدومیت شدید از ناحیه مچ 
پا زمین مسابقه را ترک کرد و اشک‌های او در حین بازی، به اتفاقات 

حاشیه‌ای این فینال عجیب افزود.
در نهایت بازی به وقت‌های اضافه کشیده شد و این لائوتارو مارتینز 
بود که با گلزنی در دقیقه ۱۱۲، آرژانتین را نجات داد و به فینال رقابت‌ها 
رساند. مارتینز که در ترکیب اصلی آلبی‌سلسته جایی نداشت، با این 
ضربه پنج گله شد و به تنهایی عنوان آقای گلی در این جام را به دست 
آورد. این قهرمانی که در ورزشگاه هارد راک ایالت فلوریدای میامی در 
یک روز پرحاشیه و جنجالی از حیث میزبانی امریکایی‌ها به دست آمد، 
شانزدهمین قهرمانی آرژانتین در کوپا آمه‌ریکا بود. با این رکورد، آرژانتین از 
تیم ملی اروگوئه پیشی گرفت و به تنهایی عنوان پرافتخارترین تیم تاریخ 

فوتبال امریکای جنوبی در کوپا آمه‌ریکا را از آن خود کرد.
این سومین جام معتبر لیونل اسکالونی به عنوان سرمربی آرژانتین در سه 
سال اخیر بود تا وی تنها سرمربی تاریخ این تیم باشد که قبل و بعد از 
قهرمانی جام جهانی، دو عنوان قهرمانی کوپا آمه‌ریکا را برای آرژانتینی‌ها 

به ارمغان می‌آورد.

ساوت‌گیت از تیم ملی انگلیس کناره‌گیری کرد
گرت ساوت‌گیت دیگر مربی تیم ملی انگلیس نیست و از هدایت 
سه‌شیرها بعد از هشت سال استعفا کرد. فدراسیون فوتبال انگلیس 
امیدوار بود که او پس از اینکه تیم را به فینال یورو 2024 رساند، قراردادش 
را تمدید کند اما ساوت‌گیت تصمیم گرفته است که به دنبال چالش 

جدیدی باشد.
ساوت‌گیت بعد از استعفا گفت: »به عنوان یک انگلیسی، این افتخار 
بزرگی در زندگی من بوده که هم برای انگلیس بازی کنم و هم مربی 
تیم ملی باشم. این تیم به من همه چیز داد و من تمام توانم را برای آن 
گذاشتم. اما زمان تغییر و فصل جدید فرا رسیده است. فینال یکشنبه در 
برلین مقابل اسپانیا آخرین حضور من به عنوان 
سرمربی انگلیس بود.« این مربی 53 ساله 
موفق‌ترین مربی انگلیس از نظر عملکرد در 
مسابقات بزرگ است. انگلیس در سال 2021 با 
شکست مقابل ایتالیا در فینال جام ملت‌های 
اروپا نایب قهرمان شد. انگلیس با او در 
نیمه‌نهایی جام جهانی 2018 با شکست از 
کرواسی به فینال نرسید. در جام جهانی 
2022 نیز انگلیس در مرحله یک‌چهارم 
نهایی توسط فرانسه حذف شد. برای 
جانشینی ساوت‌گیت از گزینه‌هایی چون 
ادی هاو، توماس توخل، گراهام پاتر و 

مائوریسیو پوچتینو نام برده می‌شود.

قهرمانی قاطع اسپانیا در یورو ۲۰۲۴ موجی 
از شگفتی را در دنیای فوتبال ایجاد کرده 
است، نه از این نظر که این تیم شایسته 
قهرمانی نبود و با شگفتی قهرمان شد بلکه 
شگفتی ماجرا در این بود که شاید هیچ 
وقت هیچ تیمی اینچنین شایسته قهرمانی 
در یک تورنمنت بزرگ نبوده، بی‌حرف و 

حدیث و قدرتمند از ابتدا تا انتها.
آنها تمام تیم‌های بزرگ و مدعی جام، از 
جمله آلمان میزبان و فرانسه قدرتمند را با 
برتری کنار زدند و از سخت‌ترین مسیر به 
فینال رسیدند و مقابل انگلیس در فینال 
هم تیم برتر بودند و در نهایت با نتیجه 1-2 

در ورزشگاه برلین پیروز شدند.
سبک بازی هجومی و پرشور آنها که در 
تضاد کامل با رویکردهای محتاطانه رایج 
در مسابقات بین‌المللی امروزه است، نه 
تنها جام قهرمانی را برای شاگردان لوئیس 
دلافوئنته به ارمغان آورد بلکه بحثی ضروری 
در مورد آینده این بازی را نیز شعله‌ور کرده 

. ست ا

سال‌هاست که باور عمومی در فوتبال 
بین‌المللی این بوده که دفاع سنگ 
بنای موفقیت است. اولویت تیم‌ها در 
ارائه تاکتیک دفاعی شده و اغلب به 
خاطر کسب نتیجه، از نمایش هجومی 
چشم‌پوشی کرده‌اند. با این حال، رویکرد 
بی‌پروای اسپانیا که با فوتبال مبتنی بر 
مالکیت توپ، پاسکاری پیچیده و حمله 
مداوم مشخص می‌شود، این باور دیرینه 

را در‌هم شکسته است.
مسیر آنها به سوی قهرمانی یورو ۲۰۲۴، 
ارائه کلاسیک فوتبال هجومی بود. از 
مرحله گروهی تا فینال، اسپانیا به طور 
مداوم حریفان خود را تحت فشار قرار داد، 
موقعیت‌های گل‌زنی بی‌شماری ایجاد کرد 
و با نظم خیره‌کننده گلزنی کرد. پیروزی 
آنها بر انگلیس در فینال بویژه تأکید بر این 
موضوع داشت که آنها با نمایش جذاب 
قدرت هجومی خود، سه شیرهای پیش‌تر 

قدرتمند را از هم گسیختند.
قهرمانی اسپانیا سؤالات مهمی را در مورد 
آینده فوتبال جهان مطرح کرده است. آیا 
تیم‌ها باید به جای دفاع محکم، اولویت 
را به فوتبال هجومی بدهند؟ آیا سبک بازی 
پرفشار می‌تواند به طور مداوم در بالاترین 
سطح موفقیت کسب کند؟ پاسخ به این 
سؤالات بدون شک چشم‌انداز تاکتیکی 
فوتبال را برای سال‌های آینده شکل خواهد 

کیلیان امباپه به عنوان بازیکن جدید 
رئال مادرید در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو 
با حضور ۸۰ هزار هوادار این تیم معرفی 
شد. معارفه این ستاره فرانسوی که 
در رئال شماره ۹ را برتن می‌کند، در 
کنار مراسم معارفه کریستیانو رونالدو 
به عنوان پرهوادارترین مراسم معارفه 
تاریخ فوتبال شناخته می‌شود. در 
این مراسم، تصاویری از حضور کیلیان 
امباپه ۱۲ ساله در آکادمی باشگاه رئال 
مادرید برای اولین بار منتشر شد و 
پس از آن، امباپه به عنوان بازیکن 
جدید باشگاه برای اولین بار با لباس 
رئال در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو حاضر 
شد و سخنرانی کرد. میهمان ویژه این 
مراسم، زین‌الدین زیدان بود که پیش 
از این امباپه را به آکادمی باشگاه رئال 

مادرید معرفی کرده بود.
امباپه در این مراسم از رؤیای 

خود برای حضور در رئال 
صحبت کرد و گفت: »حضور 
در اینجا حیرت‌انگیز است. 
سال‌ها رؤیایم این بود که 
برای رئال مادرید بازی 
کنم و امروز رؤیایم محقق 
شد. من واقعاً خوشحالم. 
نتینو  ر فلو ز  ا هم  ا می‌خو
پرز، رئیس باشگاه که از 
روز اول به من اعتماد کرد 

تشکر کنم. از تمام افرادی که تلاش 
کردند تا من اینجا باشم متشکرم. 
الان رؤیای دیگری دارم تا بتوانم در 
حد و اندازه‌های تاریخ باشگاه ظاهر 
شوم. زندگی‌ام را برای این باشگاه و 
این لوگو می‌دهم. پیغامی هم برای 
بچه‌ها دارم. من هم در کودکی مثل 
شما بودم؛ با عشق و رؤیا می‌توانید به 
آنچه می‌خواهید برسید. احساس غرور 

می‌کنم که رؤیایم را محقق 
کردم و بازیکن بهترین باشگاه 

دنیای فوتبال هستم.«

روز یکشنبه خبر رسمی انتقال رامین رضاییان به تیم 
استقلال منتشر شد تا ستاره سابق پرسپولیس و 
فصل گذشته‌ سپاهان، جدیدترین یاغی فوتبال 
ایران باشد. انتقال این مدافع ۳۴ ساله به 
استقلال، بازتاب زیادی در فضای رسانه‌ای 
فوتبال ایران داشت و می‌توان این انتقال 
را مهم‌ترین اتفاق پنجره نقل و انتقالات 
فوتبال ایران تا این‌جا دانست. او حتی 
سابقه گلزنی در شهرآورد پایتخت مقابل 
تیم استقلال با لباس پرسپولیس را دارد 
و با این انتقال جنجالی، انتظار می‌رود 
امسال یک شهرآورد پرماجرا در ورزشگاه آزادی 

با حضور رضاییان داشته باشیم.
رضاییان در اولین صحبت‌های خود به عنوان 
بازیکن جدید استقلال گفت: قبل از هر چیزی 
من می‌خواهم اینجا به شرافتم قسم بخورم که با 
جان و تمام وجود و قلبم تا آخرین روز قراردادم با 
استقلال در زمین مستطیل سبز می‌جنگم. خیلی 

خوشحالم از این بابت که کل خانواده استقلال از من خواستند که اینجا 
حضور داشته باشم و قرارداد امضا کنم. از مدیریت  باشگاه استقلال، کادر 
فنی و مربی‌شان و تمام هواداران استقلال که در این 2 ماه با من صحبت 
کردند، تشکر می‌کنم. از حضورم در باشگاه استقلال واقعا خوشحالم. احترام 
من حفظ شد، شاید اینجوری نبوده که فقط یکسری از هواداران استقلال مرا 
بخواهند و به باشگاه فشار بیاورند، نه. من خیلی خوشحالم که این اتفاق 
افتاد که کل خانواده استقلال مرا قبول کنند. به خاطر یکسری هواداران 
استقلال که مرا دوست دارند، باشگاه با من تماس نگرفت. رضاییان در 
خصوص حواشی احتمالی انتقال خود به تیم استقلال نیز صحبت کرد: در 
آخر از هواداران باشگاه استقلال یک خواهش دارم؛ بحث کری برای هوادار 
همیشه لذت بخش است. خیلی هم دوست داشتنی است ولی منِ رامین 
رضاییان در این فوتبال سال‌ها تلاش کردم که به همه هواداران فوتبالِ ایران 
احترام بگذارم. چه خارج از ایران چه داخل ایران. از شما خواهش می‌کنم 
که هیچ وقت منِ رامین رضاییان را وارد بحث کری نکنید. من وظیفه‌ام 
می‌دانم که داخل زمین فوتبال بازی کنم و این را سال‌ها ثابت کرده‌ام. 
بحث کری برای شما هواداران، فوتبال بازی کردن برای من. خیلی مخلصم، 
دوستتان دارم و امیدوارم خیلی زود در کنار هم در ورزشگاه پر از تماشاگر از 

یک فوتبال خوب لذت ببریم.

فریبا سلیمانی، بی‌سر و ‌صدا از باشگاه 
سایپا رفت. او که یک فصل کنار والیبال 
سایپا بود، حالا بی‌سر و صدا از کار برکنار 
شده و به نظر می‌رسد مسئولان باشگاه 
نارنجی‌پوشان حتی به خود زحمت ندادند 
برکناری‌اش را به او اطاع دهند. فریبا 
سلیمانی که از این قضیه خیلی شاکی 
است، می‌گوید: »من 3 مسئولیت را با 
قرارداد 250 میلیونی در باشگاه سایپا انجام 
می‌دادم. زمانی که من قرارداد بستم، 
سایپا دیزل هم هنوز اسپانسر نشده بود 
و قرارداد من حتی از بازیکن تیم والیبال 
هم کمتر بود. من طی سال‌ها کار در 
والیبال تیمی را ندیده‌ام که قهرمان شود 
و کادرش را تغییر دهد. اما سایپا با من این 
کار را کرد، در حالی که مدیرعاملش یک 
ورزشی بود و با ورزشی‌ها غریبه نیست. 
سایپا می‌توانست سمیرا ایمانی را به عنوان 
کمک سوم سرمربی بیاورد، آن هم به جای 
کسی که 15تا 20 سال در تیم‌های مختلف 
مربیگری کرده.‌« او معتقد است که رفتار 
مدیران سایپا با استانداردهای حرفه‌ای 
همخوانی ندارد: »انگار هر کسی صادقانه 
کار می‌کند، تاوانش بی‌احترامی است 
و جایی در ورزش ندارد. رفتارهایی 
که امروز در والیبال می‌بینیم، حتی 
والیبال از فوتبال هم بدتر شده است. 
فکر نمی‌کردم سایپا با من این کار را بکند، 
شاید مدیریت قبلی باشگاه اذیتم کرد 

اما حرمتم را نگه می‌داشت. با اینکه آن 
موقع من از آکادمی استعفا دادم اما مدیر 
عامل قبلی قبول نکرد. در مقابل این مدیر 
ورزشی که آمد چه کار کرد؟ مسئولان باشگاه 
حتی یک بار هم به من زنگ نزدند. ناراحتی 
من بیشتر بابت این است که یک ورزشی با 
من این جور رفتار کرد. من باشگاه را بابت 
بی‌حرمتی که به من کرد، نمی بخشم. این 
مدت تنها بچه‌های تیمم و سرمربی با من 
تماس گرفتند و از باشگاه سایپا فقط مدیر 
بانوان باشگاه با من تماس گرفت.« سلیمانی 
حتی کارهای سفر تیم سایپا برای رقابت‌های 
قهرمانی باشگاه‌های آسیا را هم انجام داده: 
»من برای تیم سایپا همه کار کردم حتی فصل 

قبل لیدر تیم هم شدم. این مدت دنبال 
کارها و هماهنگی‌های تیم برای قهرمانی 
باشگاه‌های آسیا هم بودم. در حالی که من 
همه فکر و ذکرم تیم بود باشگاه فکر می‌کرد 
سفر برایم مهم است. آنها نمی‌دانند که 
من برای متین ورامین آنقدر دویدم تا پاز 
اسپانسر متین ورامین شد. برای باشگاه‌های 
آسیا در حالی که خودم با تیم نرفتم و در 
مشهد کنار تیم والیبال نشسته بودن را به 
تایلند ترجیح دادم.« او در پایان از اقدام 
حقوقی علیه باشگاه سایپا خبر داد و در این 
خصوص توضیح می‌دهد: »من بابت این 
مسأله به فدراسیون شکایت می‌کنم و تا 

پایان آن را دنبال می‌کنم.«

رامین، یاغی جدید پایتختخداحافظی بیرانوند با هواداران پرسپولیس

خ حسابی فر
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گزارش

داد. به ویژه برای انگلیس، پیروزی اسپانیا 
زنگ خطر محسوب می‌شود. با وجود 
پیشرفت تیم ملی این کشور در سال‌های 
اخیر، سه شیرها اغلب برای شکستن 
دفاع‌های بسته تیم‌ها مشکل داشته‌اند. 
موفقیت اسپانیا نشان می‌دهد که یک 
رویکرد جسورانه‌تر می‌تواند کلید آزادسازی 

پتانسیل کامل آنها باشد.

به جام  در حالی که جهان فوتبال 
جهانی ۲۰۲۶ چشم دوخته است، تأثیر 
۲۰۲۴ بشدت  پیروزی اسپانیا در یورو 
احساس خواهد شد. تیم‌ها بدون شک 
تاکتیک‌های آنها را مطالعه کرده و تلاش 
خواهند کرد موفقیت آنها را تکرار کنند. 
اینکه آیا می‌توانند به نتایج مشابه دست 
یابند یا خیر، هنوز مشخص نیست، اما 

یک چیز مسلم است: اسپانیا تعریف 
جدیدی از آنچه در فوتبال بین‌المللی رخ 
می‌دهد ارائه داده و این مسیر می‌تواند 
الگوی مربیان فوتبال جهان باشد، بویژه 
در فوتبال ایران که بسیاری از مربیان 
تیم‌های مدعی همچنان روی تاکتیک 
دفاعی اصرار دارند و جایگزینی برای آن 

. رند ا ند

ـــرش بـ

رودری بهترین بازیکن جام ملت‌های اروپا
تیم ملی اسپانیا با شکست دادن انگلیس جام قهرمانی یورو ۲۰۲۴ را از آن خود کرد. علاوه بر قهرمانی، عناوین بهترین‌های 
جام نیز به ستارگان تیم اسپانیا رسید. پس از قهرمانی اسپانیا در یورو ۲۰۲۴ که با شکست انگلیس به‌دست آمد، 
بهترین‌های این دوره هم معرفی شدند. رودری هافبک اسپانیا که در بازی فینال بین دو نیمه به دلیل مصدومیت تعویض 
شد، بهترین بازیکن تورنمنت نام گرفت و لامین یامال که به تازگی ۱۷ ساله شده هم جایزه بهترین بازیکن جوان را به 

خودش اختصاص داد. ضمن اینکه دنی اولمو نیز جایزه بهترین گلزن جام را از آن خود کرد.

اخبار

سلیمانی: بابت بی‌حرمتی باشگاه شکایت می‌کنم  
معارفه امباپه به عنوان بازیکن رئال مادرید

 حدادی
  قید پاریس را 
زد

واکنش مدیر فنی سایپا بعد از برکناری بی‌سروصدا
روز بزرگ در برنابئو

احسان حدادی رئیس فدراسیون دوومیدانی با شروع 
المپیک، به جای سفر به پاریس ترجیح می‌دهد در تهران 
بماند. حالا المپیک برای رکورددار پرتاب دیسک ایران و آسیا 
مثل قبل جذابیت ندارد. برعکس زمانی که دیسک پرتاب 
می‌کرد. احسان حدادی که 14 روزی است با رأی اعتماد 
مجمع دوومیدانی، رئیس فدراسیون دوومیدانی شده، این 

روزها به قول خودش سرش خیلی شلوغ است تا حدی که 
دعوت کمیته ملی المپیک را قبول نکرده و ترجیح می‌دهد در 
تهران بماند. حدادی به »ایران ورزشی« می‌گوید: »من بعید 
می‌دانم به پاریس بروم. چرا که اینجا دنیایی کار داریم. من 
چهار المپیک را دیده‌ام و بودنم در تهران خیلی به دوومیدانی 
کمک می‌کند تا در پاریس.« او هرچند خیلی در جریان رفتن یا 

نرفتن مربی حسن تفتیان به پاریس نیست اما می‌گوید: 
»من در جریان مسائل فنی نیستم اما می‌دانم قبلاً 
اسم مربی تفتیان را در لانگ لیست بازی‌ها نداده 
بودند و حالا همکارانم در فدراسیون همه تمرکزشان را 
گذاشته‌اند تا این مسأله حل شود و مربی تفتیان موقع 

مسابقه او در المپیک کنارش باشد.«


